
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/181/2013 

RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie podatku od środków transportowych na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r, poz. 594, poz. 645 z późniejszymi zmianami) art. 10 ust. 1 i 2 ustaw z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, zm. Dz. U. Nr 225, 

poz. 1461, zm. 226, poz. 1475, zm. z 2011 r. Dz. U. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, 

Nr 232, poz. 1378) w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 7 sierpnia 2013 roku w sprawie 

górnych stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2014 roku (M.P. z 09.09.2013 roku poz. 724) - 

Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące roczne stawki podatku od środków transportowych na 2014 rok:  

1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pow. 3,5 t i poniżej 12 t, ciągników 

siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej 

masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 do 12 ton, przyczepy i naczepy o dopuszczalnej masie całkowitej 

zespołu pojazdów od 7 i poniżej 12 ton oraz autobusów:  

Rodzaj środka transportowego  Dopuszczalna masa całkowita  

Nacisk na siodło  

Liczba miejsc do 

siedzenia  

Stawka podatku 

Samochód ciężarowy o dopuszczalnej masie 

całkowitej pow.3,5 t i poniżej 12 t  

Pow. 3,5 t do 5,5 t włącznie  -  780 

Pow. 5,5 t do 9 t włącznie  -  1.230 

Pow. 9 t do 12 t  -  1.422 

 

Ciągnik siodłowy balastowy przystosowany do 

używania łącznie z naczepą o dopuszczalnej masie 

całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 t do 12 t  

od. 3,5 t do 8,0 t włącznie  do 5 t  1.114 

pow. 5 t  1.174 

Pow. 8 t do 12,0 t  do 10 t  1.136 

pow. 10 t  1.200 

 

przyczepa i naczepa łącznie z pojazdem silnikowym 

posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 t i 

poniżej 12 t z wyjątkiem związanych wyłącznie z 

działalnością rolniczą prowadzona przez podatnika 

podatku rolnego  

od. 7 t do 8,0 t włącznie  -  111 

Pow. 8 t do 12,0 t  -  321 

 

autobus   do 15 miejsc siedzących  494 

16 – 29 miejsc siedzących  928 

30 i więcej miejsc do siedzenia  1.855 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 3626



2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton:  

Dopuszczalna masa całkowita 

w tonach 
Stawka podatku 

nie mniej niż mniej niż 
oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznawanym za równoważne 

inne systemy zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 

Dwie osie 

12 13 2.002 2.040 

13 14 2.016 2.052 

14 15 2.027 2.065 

15  2.040 2.078 

Trzy osie 

15 17 2.040 2.078 

17 19 2.052 2.090 

19 21 2.065 2.102 

21 23 2.078 2.145 

23 25 2.090 2.127 

25  2.102 2.139 

Cztery osie i więcej 

23 25 2.115 2.152 

25 27 2.127 2.164 

27 29 2.139 2.177 

29 31 2.152 3.034 

31  2.164 3.034 

3. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton:  

Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: ciągnik 

siodłowy + naczepa, Ciągnik balastowy + przyczepa (w 

tonach) 

Stawka podatku 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznawanym za 

równoważne 

inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 

12 18 1.115 1.150 

18 25 1.137 1.189 

25 31 1.163 1.225 

31  1.747 2.394 

Trzy osie i więcej 

36 40 2.103 2.139 

40  2.164 3.098 

4. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatników podatku rolnego:  

Dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: 

naczepa –przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach) 

 

Stawka podatku 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznawanym za 

równoważne 

inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

Jedna oś 

12 18 595 631 

18 25 605 668 

25  619 704 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3626



Dwie osie 

23 28 619 656 

28 33 760 1.050 

33 38 1.050 1.595 

38  1.422 2.103 

Trzy osie i więcej 

36 38 836 1.165 

38  1.165 1.585 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i ma 

zastosowanie od 1 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Kazimierz Biedulski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3626


		2013-12-18T12:50:36+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




